事 務 連 絡

平成３１年２月１２日

福井市競争入札参加資格者 各位

福井市財政部契約課長

福井県電子調達システムの機器更新に伴うシステム停止について（お知らせ）

 現在、福井県及び県内各市町で共同利用している福井県電子調達システムの機器（サーバ

等）の更新作業が進められており、この作業に伴い下記のとおりシステムが停止されます。

 下記停止期間中は、電子入札システムによる入札参加資格確認申請書等の提出、入札書や

内訳書の提出、入札公告や設計図書等の閲覧が利用できませんのでご注意ください。

 システム停止の間、利用者の皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。

記

 １ 停止期間   平成３１年２月２２日（金）１７：００から

          平成３１年２月２６日（火） ８：３０まで

 ２ 対  象   ①電子入札システム

          ②入札情報サービスシステム

 ３ 留 意 点   システム停止に伴い、一部案件の入札期間や開札日が通常の日程とは

異なっておりますのでご注意ください。

          平成３１年２月１２日（火）公告案件

            入札期間：平成３１年２月２６日（火）８：３０～１７：００

                 平成３１年２月２７日（水）８：３０～１６：００

            開 札 日：平成３１年２月２８日（木）